
 

 

Проектот е поддржан од  владата на Швајцарија преку Цивика 

мобилитас 

 

Покана за доставување понуди   

 за набавка на експертиза за подготовка на секторска анализа за локален економски развој во 
Пелагонискиот регион со број 01-03 

 

 

Почитувани, 

 

Ве покануваме да учествувате на Повикот за набавка на експертиза спроведена од страна 

на  Здружение на млади УРБАНО ГНЕЗДО Кривогаштани со адреса ул. ,,Македонски 

Просветители“ бр. 33 Кривогаштани за подготовка на: 

„Секторска анализа за локален економски развој во Пелагонискиот регион“  
со број 01-03 

 

Средствата за оваа јавна набавка се обезбедени преку проектот „Младински политики по 

мерка на младите“, финансиран од владата на Швајцарија преку Цвика мобилитас.  

 

Критериумите за избор, и другите детали можете да најдете во документот -  Опис на 

работни задачи за надворешна експертиза за изработка на „Секторска анализа за локален 

економски развој во Пелагонискиот регион “ кој е во прилог на оваа Покана. 

  

Краен рок за доставување на прашања е 11.06.2024 до 16 часот, на следната електронска 

адреса: urbanognezdokrg@outlook.com   

 

Краен рок за доставување на понудата е 11.06.2024 до 16 часот 

 

Краен рок за жалби ќе биде во рок од 3 дена по донесувањето на одлуката. 

 

 



 

 

Проектот е поддржан од  владата на Швајцарија преку Цивика 

мобилитас 

 

 

 

Понудите да се испратат на електронската адреса: urbanognezdokrg@outlook.com   

 

Дата: 04.06.2024 

Кривогаштани 
 

 

 

Со почит, 
Стеве Јанчески 

                       Претседател на  
    Урбано Гнездо Кривогаштани 


